
Legendární 
hodinky
z

Nového Města nad Metují

www.prim.cz

MODEL: PRIM SPARTAK 39



SPARTAK 39
Hodinky PRIM Spartak jsou dokonalou ukázkou poctivého hodinářského řemesla, které se obejde bez 
nadbytečné zdobnosti a dekorativních prvků bez hlubšího významu. Pouzdro nového modelu 
respektuje původní proporce, velikostně je však přizpůsobeno soudobým trendům.

MODEL: PRIM SPARTAK 39



MODEL: PRIM SPARTAK 39



PRIM OK-A DLC

Jak již napovídá název odkazující na mezinárodní 
označení československých civilních letadel, 

moderní sportovní hodinky PRIM OK-A jsou 
inspirovány leteckým průmyslem. 

V tomto duchu bylo vytvořeno zcela nové pouzdro 
se šroubovací korunkou, které je masivní, zároveň 

však velmi příjemné na nošení.

MODEL: PRIM OK-A DLC



Nápis na číselníku OK-A je díky použité 
technologii tisku vizuálně odlišný z 
různých úhlů pohledu. Výrazné lumi
indexy, čitelné i za ztížených podmínek, 
připomínají palubní přístroje letadel.

MODEL: PRIM OK-A DLC



PRIM LINEA
Briliant 36 A

Dámské hodinky Linea Briliant z řady PRIM Automatic
nejsou jen časoměřičem, ale také nádherným šperkem 
pro každou příležitost. Nerezové pouzdro klasického 
tvaru a minimalistický číselník ozvláštnili designéři 
působivými detaily.

MODEL: PRIM LINEA BRILIANT 36 A



Nádech luxusu dodává hodinkám kroužek z 
růžového zlata, ze stejného materiálu je 
vyrobena korunka a ucelený design doplňují 
zlacené ručky.

Elegantní vzhled pak umocňuje dvanáct 
briliantů, které decentně zdobí číselník.

MODEL: PRIM LINEA BRILIANT 36 A



PRIM TGM
MASARYK L.E.

Výjimečná limitovaná edice PRIM 
Masaryk vznikla jako připomínka 
170 let od narození prvního 
československého prezidenta 
Tomáše Garrigue Masaryka (TGM), 
který byl bezesporu jednou z 
nejvýznamnějších osobností našich 
novodobých dějin. Proto si 
konstruktéři a designéři naší 
společnosti ELTON hodinářská dali 
na této edici mimořádně záležet.

MODEL: PRIM MASARYK LE



Model PRIM Masaryk patří mezi společenské hodinky s nadčasovým 
designem a promyšlenou, zároveň však decentně použitou symbolikou. Na 
minimalisticky pojatém číselníku zaujme na první pohled nejvýznamnější 
konstrukční a designová novinka novoměstských hodinářů – ukazatelem 
času je netradičně jen jediná ručka, modřená žíháním. 

Ta se otočí kolem číselníku klasicky za 12 hodin, kroužek na jejím kratším 
konci ukazuje celé hodiny. Delší konec ručky upřesňuje čas na vnější stupnici, 
kde je vždy hodina rozdělena v pětiminutových intervalech mezi dvěma 
zvýrazněnými indexy.

MODEL: PRIM MASARYK LE



Celkový vzhled dotváří kožený řemínek vyrobený speciálně pro 
tuto edici Brašnářstvím Tlustý, který zdobí nápadité prošití v 
barvě trikolory.

MODEL: PRIM MASARYK LE



FIREMNÍ
individualizace

www.prim.cz
MODEL: PRIM HOLE IN ONE 100  LE



MODEL: PRIM HOLE IN ONE 100  LE



Zcela originálně vypadá znak firmy na zakončení 
vteřinové ručky.

Pro naše zákazníky můžeme vyrobit téměř
jakýkoli tvar ruček, ozdobit je monogramem či
piktogramem. Zajímavý vzhled dodá ručkám
modření žíháním. Pokud toužíte po něčem
opravdu zajímavém a výjimečném, může vám
čas odměřovat i jediná ručka.

NEOMEZENÉ
MOŽNOSTI



Na zadní víko hodinek je možné umístit 
jednoduché věnování, motto firmy nebo 
decentní poděkování významnému 
zákazníkovi. 

ÚPRAVA
ZADNÍ STRANY



Na zadní víko hodinek je možné umístit jednoduché věnování, motto firmy nebo decentní poděkování významnému 
zákazníkovi. Plné víko umožňuje využít i složitější grafiku, jako je logo, piktogram nebo podpis zakladatele či majitele 

společnosti. Zajímavě působí potisk skla na zadním víku, které zároveň umožňuje průhled na strojek.

ÚPRAVA
ZADNÍ STRANY / PŘÍKLADY



Víme, co pro naše zákazníky jejich hodinky 
znamenají, a proto nabízíme unikátní možnost 
podílet se také na jejich designu. Jsme jednou 
z mála hodinářských společností na světě, 
která svým klientům umožňuje zapojit se již 
od počátku do výroby vlastních hodinek. 

UNIKÁTNÍ 
DESIGN



Pouzdro, které určuje tvar hodinek, vyrábíme v naší společnosti nejkvalitnější výrobní metodou 
– třískovým obráběním – ve speciálních švýcarských CNC centrech, která jsou upravena na 
míru našim potřebám. To nám umožňuje přizpůsobit výrobu i náročným přáním našich 
zákazníků.

Základním materiálem pro výrobu pouzder je nerezová ocel 316L, zákazník ale může dle svých 
preferencí zvolit téměř jakýkoli materiál. Společenským modelům sluší drahé kovy, jako jsou 
zlato či platina. Díky tomu se hodinky mohou stát zároveň investicí, která se v čase zhodnocuje. 

Lehce extravagantní vzhled dodá hodinkám použití damascénské oceli nebo bronzu. Vynikající 
vlastnosti z hlediska odolnosti má pak například titan.

MATERIÁL
POUZDRA



Broušené

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA POUZDRA

MODEL: PRIM ORLÍK II DLC



Tryskané

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA POUZDRA

Broušeno / leštěné

MODEL: PRIM ORLÍK ANTHROPOID LEMODEL: PRIM SPORT LE



Korunka má kromě své mechanické funkce i 
výrazný vliv na celkový vzhled hodinek. 
Hodinky si můžete personalizovat například 
vyrytím svého monogramu, jednoduchého 
ornamentu nebo loga společnosti. Možnosti 
individualizace jsou však mnohem širší.

ÚPRAVA 
KORUNKY

MODEL: PRIM ORLÍK 2020 LE



korunka s DLC 
úpravou laserovaná

fasování kamene nebo změna tvaru



Design číselníku je nejdůležitějším aspektem 
výsledného vzhledu hodinek. Naši zákazníci 
mají široké možnosti při výběru z mnoha typů 
číselníku. Mohou si nechat upravit některý ze 
standardních designů, samozřejmostí je i 
možnost výroby číselníku na míru. 

DRUHY 
ČÍSELNÍKŮ

MODEL: PRIM KAREL IV. LE 

smalovaný číselník



Galvanoskopický

DRUHY 
ČÍSELNÍKŮ

TištěnýReliéfní



OSAZENÍ ČÍSELNÍKU KAMENY
Originální a luxusní vzhled dodají číselníku 
přírodní nebo umělé kameny. Všechny nebo 
jen vybrané indexy můžete nahradit 
výrazným českým granátem či rubínem, 
decentním zirkonem, briliantem nebo třeba 
vltavínem.

DRUHY 
ČÍSELNÍKŮ

MODEL: PRIM LINEA BRILIANT 36 A



MODEL: PRIM SPARTAK WIKOV

WIKOV 
SPARTAK



MODEL: PRIM SPARTAK WIKOV



ELTON hodinářská, a.s. | Náchodská 2105 | 549 01 Nové Město nad Metují

www.prim.cz


